
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/538/17 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH 

z dnia 29 marca 2017 r. 

w sprawie poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych oraz opłaty od 

posiadania psów w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 

inkaso 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 716), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 

rolnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 617), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 374), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku 

– Ordynacja podatkowa (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 201), Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych oraz opłaty od 

posiadania psów w drodze inkasa na terenie sołectw Gminy Oborniki. 

§ 2.  Wyznacza się do poboru podatków rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych  oraz 

opłaty od posiadania psów w drodze inkasa na terenie sołectw Gminy Oborniki sołtysów zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 3.  Poboru podatków dokonuje się za pokwitowaniem przyjętej należności, na druku ścisłego 

zarachowania w drodze inkasa. 

§ 4. Inkasenci będą rozliczali się z Gminą Oborniki w pierwszym roboczym dniu następującym po terminie 

płatności raty podatku. 

§ 5.  Inkasentom podatków oraz opłaty od posiadania psów będzie przysługiwało wynagrodzenie 

w wysokości 8% od zainkasowanej kwoty. 

§ 6.  Tracą moc następujące uchwały: 

1. Nr XLVI/597/14 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 marca 2014 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

2. Nr XII/155/15 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 7 lipca 2015 r. w sprawie poboru podatku rolnego, 

leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia 

wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

3. Nr XV/212/15 Rady Miejskiej w Obornikach z dnia 28 października 2015 r. w sprawie poboru podatku 

rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych oraz opłaty od posiadania psów w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso, 

§ 7.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 kwietnia 2017 r.

Poz. 2736



§ 8.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

(-) Paweł Drewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2736



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/538/17 

Rady Miejskiej w Obornikach 

z dnia 29 marca 2017 r. 

Wykaz sołtysów Gminy Oborniki 

Lp. Sołectwo 
Imię  

i nazwisko 

1. Bąblin Stanisław Pakuła 

2. Bąblinek Hieronim Tadeuszyk 

3. Bąbliniec Andrzej Ilski 

4. Bogdanowo Gracjan Barnaś 

5. Chrustowo Lucyna Chudzicka 

6. Dąbrówka Leśna Stanisław Kania 

7. Gołaszyn Aleksandra Łukaszyk 

8. Gołębowo Bogumiła Orłowicz 

9. Górka Mariola Gilewska 

10. Kiszewko Katarzyna Tomaszewska 

11. Kiszewo Dorota Schilke 

12. Kowalewko Romuald Solarski 

13. Kowanowo Włodzimierz Prochowski 

14. Kowanówko Karina Wojdanowicz 

15. Lulin Agnieszka Mucha 

16. Łukowo Ewa Bardzik 

17. Maniewo Krzysztof Frąckowiak  

18. Marszewiec Przemysław Gronostaj 

19. Nieczajna Jerzy Nowak 

20. Niemieczkowo Marian Krzysztofczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2736



21. Nowołoskoniec Krystyna Ruks 

22. Objezierze Błażej Jastrząbek 

23. Ocieszyn Błażej Pacholski 

24. Osowo Zdzisław Markiewicz 

25. Pacholewo Bożena Kubiatowicz 

26. Podlesie Stefan Przymusiński 

27. Popowo Tadeusz Nowak 

28. Popówko Zygmunt Klupczyński 

29. Przeciwnica Dorota Stokłosa 

30. Rożnowo Tomasz Łukaszewicz 

31. Sławienko Julita Pawlaczyk 

32. Słonawy Marek Wąsowicz 

33. Stobnica Maria Sahan 

34. Sycyn Filip Henschke 

35. Ślepuchowo Hipolit Kowalski 

36. Świerkówki Marek Tecław 

37. Urbanie Zbigniew Myszkowski  

38. Uścikowo Paweł Dreger 

39. Uścikówiec Marlena Pychyńska 

40. Wargowo Mirosław Buszkiewicz 

41. Wychowaniec Krystyn Łój 

42. Wymysłowo Urszula Warguła 

43. Wypalanki Sylwester Rapacz 

44. Żerniki Adam Kołodziej 

45. Żukowo Karolina Mróz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2736


		2017-04-04T08:45:06+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




